
PROTOKÓŁ NR 5/03 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 27 marca  2003r. w Ośrodku Szkoleniowo-
Wypoczynkowym „Cztery Wiatry” w Korytnicy gm. Szydłów 

 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami  obecności stanowiącymi  zał. nr 1 i 2  do  protokołu. 
Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Pałys. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 
do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. Uwag 
i wniosków nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie porządek obrad. Radni 
jednogłośnie przyjęli porządek obrad w następującym brzmieniu:  
1. Zamówienia  publiczne udzielane w 2002 roku przez Świętokrzyski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz przez  Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach i ich realizacja. 

2. Sprawy różne.  
Radni otrzymali przedłożone przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach oraz przez  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach Zarząd Województwa tabelaryczne wykazy ilustrujące zamówienia 
publiczne udzielane w 2002 roku przez te jednostki. Materiały  stanowią zał. nr 
3 i 4  do protokołu.  
 
P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 
Przewodniczący obrad poprosił dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach Bogusława Grzywnę o dokonanie 
wprowadzenia do informacji.  
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Kielcach Bogusław Grzywna omówił ujęte w wykazie przetargi z zakresu 
konserwacji i inwestycji dokonane w 2002 roku. 
Przewodniczący obrad poprosił dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach Stanisława Zielińskiego o dokonanie wprowadzenia 
do informacji.  
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
Stanisław Zieliński zapoznał Komisję z rejestrem postępowań o zamówienia 
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publiczne przeprowadzonych w 2002 roku w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach.  
Po zapoznaniu się z ww. materiałami oraz wysłuchaniu informacji i wyjaśnień 
Komisja  postanowiła zwizytować wybrane zadania inwestycyjne i na tej 
podstawie dokonać oceny obu zagadnień. Zadania do kontroli zgłoszą 
członkowie Komisji  w terminie do następnego posiedzenia Komisji.  Wizytacja 
wybranych obiektów nastąpi w czerwcu br.  
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

Przewodniczący Komisaji 
 
 
 

Adam Pałys 


